
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 17 20 22

2011
15:21
20:24

0
7
16

1
9
19

2
11
20

3
12

4
14

6
15

Auszeit

6:11
12:19

Ende
12:23 B  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 8 7 18

25

╳

11
21

1
12
23

4
15
24

6
17
25

7
19

9
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte
9 14 8 7 18 3

27

0
10
23

2
14
24

3
17
27

4
18

6
20

7
21

Auszeit

23:22

Ende
12:52 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
22 12 1 6 17 20

2511
10:16
11:17
╳

8
18

1
9
23

2
10
25

4
11

5
13

7
15

Auszeit

8:10
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 17 20 22

1911
8:11
11:16

0
9

2
10

5
13

6
18

7
19

8 Auszeit

9:13
13:20

Ende
13:18 B  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 8 7 18

25

╳

11
2
15

3
16

4
20

8
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. Deutzer TV B
Spiel 33 27.11.2022 12:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 8/14
1 Knipp, Moritz X
6 Bäumer, Fynn X

11 Kemmerling, Henrik X
12 Spies, Till X
17 Vohwinkel, Ben X
20 vonAlvensleben, Justus X
21 Franzen, Fernando
22 Reiss, Ferdinand X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Deutzer TV 7/14
1 Noorozy, Najebullah X
3 Khalaf, Nour X
7 Herm, Kai-Uwe X
8 Tolonen, Otso X
9 Palenzuela, Jesús X

14 Hagemann, Simon X
18 Ziegler, Sebastian X
B  Libero
1 Noorozy, Najebullah X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Deutzer TV stimmt zu, dass das ein Heimschiedsgericht pfeift.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 6:11

3:0

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… Deutzer TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 23 25 1 0 0
2 2 0 25 2 26 27 1 0 1
2 2 0 19 3 23 25 1 0 0

4
5

6 6 0 64 72 77 3 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: Deutzer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weyden, Mirco 1
2 Brosch, Freya 2

Schreiber 3
Schr. Teiwes, Bjarne 4

Assist. Teiwes, Bjarne

Dokument erstellt: 27.11.2022 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


