

## Landesliga 2 Männer

Männer

## (A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. Deutzer TV (B)

Spiel 33

27.11.2022 12:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



				S		art :00	A	SG R	hein-S	3i	S		de :23	(	B) Dec	ıtzer T	V	R	I
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	artauf	stellung		12	1	6	17	20	22		3	9	14	8	7	18		
⊑		S	pielernr.	ı						(11)	20							25	
ufstellt	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						15:21									
Ā	•	ъþ	ieistanu							20:24	ļ								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		1 9 19	2 11 20	3 12	4 14	6 15	6:11 12:19		1 12 23	4 15 24	6 17 25	7 19	9 20	Auszeit	

S		art :26	(	B) Deu	ıtzer T	V	S	En 12:		A	SG R	hein-S	i	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	14	8	7	18	3		22	12	1	6	17	20	
T							27	(11)						25
Z								10:16						
								11:17						
2	0	2	3	4	6	7	Auszeit	χ	1	2		5	7	Auszeit
	10 23	14 24	17 27	18	20	21	23:22		9 23	10 ②	11	13	15	8:10 23:24

				S Start 12:55			A SG Rhein-Si				S	En 13:		B Deutzer TV				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>_</u>	Sta	artauf	stellung	A	12	1	6	17	20	22		3	9	14	8	7	18	
l i		S	pielernr.	ı						11	19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	č	:-1-41	Z						8:11								
Ā	•	Sp	ielstand							11:16								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 9	2 10	5 13	6 18	7 19	8	9:13 13:20		2 15	3 16	4 20	8 24	10 ②5	Auszeit

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	$\wedge$																					
g	Sta	artaufstellung																						
lluni		Spielernr.								-														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Addzeit							Adozeit							ruszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	!											

A	SG Rhein-Si 8	/14	B	Deutzer TV	7/14
1	© Knipp, Moritz	Χ	1	Noorozy, Najebullah	Х
6	Bäumer, Fynn	Χ	3	Khalaf, Nour	Х
11	Kemmerling, Henrik	Χ	7	Herm, Kai-Uwe	Х
12	Spies, Till	Χ	8	Tolonen, Otso	Х
17	Vohwinkel, Ben	Χ	9	Palenzuela, Jesús	Х
20	vonAlvensleben, Justus	Χ	14	© Hagemann, Simon	Х
21	Franzen, Fernando		18	Ziegler, Sebastian	Х
22	Reiss, Ferdinand	Х	B	Libero	
A	Libero		1	Noorozy, Najebullah	Х
A	Offizielle		<b>B</b>	Offizielle	,

			Sanktionen											
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand								
V				Α	1	6:11								

>t		-1-11-1		:1 -	and all	
Deutzer TV stimmt zu,	aass aas	ein Heii	nscn	ieas	gerici	π ртент.

	Ergennisse												
(	) s	G	Rhei	Deu	ıtzer TV B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	20	1	23	25	1	0	0				
2	2	0	25	2	26	27	1	0	1				
2	2 2 0 19 3 23 <b>25</b> 1 0 0												
				4									
				5									
6 6 0 64 72 77 3 0 1													
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:18	Dai	uer:	1:1	18				
Sie	ge	r: C	Deutz	zer TV					3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weyden, Mirco	1					
2	Brosch, Freya	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Teiwes, Bjarne	4					
Assist.	Teiwes, Bjarne						

Dokument erstellt: 27.11.2022 13:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de